
UCHWAŁA NR  XXIV/211/14 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2014. 
 
 Na podstawie art.12 pkt 5, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 
938 oraz poz. 1646), na wniosek Zarządu Powiatu Wrocławskiego 
 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
  
 § 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2014 w kwocie 
1 177 166 zł. 
 
Dz. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza       1 177 166,- 
 
Rozdz. 85406  Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, 
   w tym poradnie specjalistyczne       1 177 166,- 
§ 2007   Dotacje celowe w ramach programów 
   finansowanych z udziałem środków 
   europejskich oraz środków, o których mowa 
   w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
   lub płatności w ramach budżetu środków 
   europejskich          1 000 592,- 
§ 2009   Dotacje celowe w ramach programów 
   finansowanych z udziałem środków 
   europejskich oraz środków, o których mowa 
   w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
   lub płatności w ramach budżetu środków 
   europejskich             176 574,- 
        
 § 2.  Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2014 w kwocie           
1 177 166 zł. 
 
Dz. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza       1 177 166,- 
 
Rozdz. 85406  Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, 
   w tym poradnie specjalistyczne       1 177 166,- 
§ 4017   Wynagrodzenia osobowe pracowników           63 087,- 
§ 4019   Wynagrodzenia osobowe pracowników           11 133,- 
§ 4117   Składki na ubezpieczenia społeczne            28 349,- 
§ 4119   Składki na ubezpieczenia społeczne              5 003,- 
§ 4127   Składki na Fundusz Pracy               4 070,- 
§ 4129   Składki na Fundusz Pracy       718,- 
§ 4177   Wynagrodzenia bezosobowe           697 859,- 
§ 4179   Wynagrodzenia bezosobowe           123 151,- 
§ 4217   Zakup materiałów i wyposażenia          160 472,- 
§ 4219   Zakup materiałów i wyposażenia            28 318,- 
 



 

 

2 

§ 4247   Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
   i książek                 8 500,- 
§ 4249   Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
   i książek                 1 500,- 
§ 4307   Zakup usług pozostałych             36 623,- 
§ 4309   Zakup usług pozostałych               6 463,- 
§ 4357   Zakup usług dostępu do sieci Internet     612,-  
§ 4359   Zakup usług dostępu do sieci Internet     108,- 
§ 4367   Opłaty z tytułu zakupu usług 
   telekomunikacyjnych świadczonych 
   w ruchomej publicznej sieci 
   telefonicznej                 1 020,- 
§ 4369   Opłaty z tytułu zakupu usług 
   telekomunikacyjnych świadczonych 
   w ruchomej publicznej sieci 
   telefonicznej         180,- 
            

§ 3. 1. W wyniku wprowadzonych zmian planowane dochody budżetu Powiatu 
Wrocławskiego na rok 2014 wynoszą 90 312 895 zł, w tym: 

 

1)  dochody bieżące                           86 861 227 zł, 
2)  dochody majątkowe                       3 451 668 zł.   

 
2. Planowane wydatki Powiatu Wrocławskiego na rok 2014 wynoszą 109 597 120 zł, w tym: 
 

1)  wydatki bieżące                            86 861 227 zł, 
2)  wydatki majątkowe             22 735 893 zł. 
 

3. Planowany deficyt budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2014 w kwocie 19 284 225 zł, 
powiększony o planowane rozchody w kwocie 6 750 775 zł, zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez 
Powiat w kwocie 26 035 000 zł. 
  
4. Przychody budżetu w kwocie 26 035 000 zł, rozchody budżetu w kwocie 6 750 775 zł, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
 § 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu, powiększonego o planowane 
rozchody w kwocie 26 035 000 zł, 

 
 § 5.  Upoważnia się Zarząd Powiatu Wrocławskiego do zaciągania zobowiązań z 
tytułu emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
Powiatu, powiększonego o planowane rozchody w kwocie 26 035 000 zł. 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

Maria Wilk 



 

 

3 

   Załącznik do uchwały                             
Rady Powiatu 
Wrocławskiego 
Nr XXIV/211/14 
z dn. 30 stycznia 2014 r. 

    
 
 

   

 Przychody i rozchody bud żetu w 201 4 r.   
    

L.p. Treść klasyfikacja                       
§ Kwota 2014 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   26 035 000 
1. Kredyty 952  
2. Pożyczki 952  
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych 951  
5. Prywatyzacja majątku 944  
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957  
7. Papiery wartościowe (obligacje) 931 26 035 000 
8. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950  

Rozchody ogółem:   6 750 775 
1. Spłaty kredytów 992 6 750 775 
2. Spłaty pożyczek  992  
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

963  

4. Udzielone pożyczki 991  
5. Lokaty 994  
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982  
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

4 

Uzasadnienie 
 
W budżecie Powiatu Wrocławskiego na rok 2014 dokonano zmian: 
- zwiększenia dochodów w kwocie      1 177 166 zł, 
- zwiększenia wydatków w kwocie      1 177 166 zł 
 
 Zwiększenia dochodów i wydatków w kwocie 1 177 166 zł dotyczą realizacji projektu pn. 
„Bezpośrednie wsparcie rozwoju szkół i przedszkoli poprzez wdrożenie zmodernizowanego 
systemu doskonalenia nauczycieli w Powiecie Wrocławskim” realizowanego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007 – 2013, Priorytet III „Wysoka jakość 
systemu oświaty”, Działanie 3.5. „Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół”, w związku               
z przyznaniem przez Instytucję Pośredniczącą II stopnia dofinansowania do w/w projektu. 
Łączna wartość projektu, finansowanego w 85 % z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego oraz w 15 % z budżetu państwa wynosi 1 807 982 zł, w tym w roku                       
2014 – 1 177 166 zł, 2015 – 630 816 zł. 

 


